- 1 -

普建委〔2024〕6 号

关于上报方渠路（永登路-武威路）

道路新建工程项目建议书的请示

普陀区发展和改革委员会：

本次研究的方渠路（永登路-武威路）道路新建工程南起永

登路，北至武威路，全长约 314.4m，规划红线宽度为 14m，是完

善桃浦智创城区域路网和排水系统的一条重要的南北向支路。

为加快桃浦智创城功能改造与环境升级，进一步完善区域路

网，满足交通出行和市政配套管线实施的需要，本工程的建设已

迫在眉睫。本工程建设内容包括：道路工程、排水工程和附属工

程等。

本工程总投资 2677.65万元，其中建筑安装工程费 1870.78

- 2 -

万元，工程建设其他费用 515.10万元，预备费 190.87 万元，前

期费用（暂估）100.90万元（包含前期管线搬迁费）。工程前

期费在可研阶段予以明确。

本工程项目法人为上海市普陀区市政工程建设中心，采用代

建制。

以上请示妥否，请批示。

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2024年 1 月 16日

上海市普陀区建设和管理委员会              2024年 1月 16日印发

- 3 -